
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Setkání u Vánočního stromu v Batňovicích

                                            Letos připadá na neděli 17. 12. 2023 od 17 hodin v areálu ZŠ a MŠ Batňovice. Vystoupí děti z mateřské školky, žáci ze základní školy a ZUŠ Úpice.Nezapomeňte hrníčky na čaj nebo svařáček, a lucerničky na Betlémské světlo.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 17.12.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                        [image: Setkání u Vánočního stromu v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Setkání u Vánočního stromu v Batňovicích

                                            Letos připadá na neděli 17. 12. 2023 od 17 hodin v areálu ZŠ a MŠ Batňovice. Vystoupí děti z mateřské školky, žáci ze základní školy a ZUŠ Úpice.Nezapomeňte hrníčky na čaj nebo svařáček, a lucerničky na Betlémské světlo.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 17.12.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rock v Pilníkově

                                            Dorazí Vilém Čok s kapelou Bypass!Máte se na co těšit, tak neváhejte a doražte!Předkapelou jim budou Fireball a Divá Bára z Brna!Těšíme se na vás. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 13.08.2022 - So 13.08.2022

                                        
                                        [image: Rock v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rock v Pilníkově

                                            Dorazí Vilém Čok s kapelou Bypass!Máte se na co těšit, tak neváhejte a doražte!Předkapelou jim budou Fireball a Divá Bára z Brna!Těšíme se na vás. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 13.08.2022 - So 13.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Sdružení pro Vízmburk má šanci získat prestižní cenu

                                            Vážení příznivci hradu Vizmburk,Národní památkový ústav letos nominoval v kategorii Záchrana kulturního dědictví mimo jiné i rozsáhlou opravu našeho hradu. Jestli Sdružení pro Vízmburk získá prestižní celostátní ocenění, zjistíme dnes (v úterý 15. 11.) v Nové scéně 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 15.11.2022

                                        
                                        [image: Sdružení pro Vízmburk má šanci získat prestižní cenu]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Sdružení pro Vízmburk má šanci získat prestižní cenu

                                            Vážení příznivci hradu Vizmburk,Národní památkový ústav letos nominoval v kategorii Záchrana kulturního dědictví mimo jiné i rozsáhlou opravu našeho hradu. Jestli Sdružení pro Vízmburk získá prestižní celostátní ocenění, zjistíme dnes (v úterý 15. 11.) v Nové scéně 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 15.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Za starými rtyňskými řemesly II

                                            Délka vycházky cca 4,5 km. Akce se uskuteční za každého počasí. 
Vstupné je dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 13.08.2023 - Ne 13.08.2023

                                        
                                        [image: Za starými rtyňskými řemesly II]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Za starými rtyňskými řemesly II

                                            Délka vycházky cca 4,5 km. Akce se uskuteční za každého počasí. 
Vstupné je dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 13.08.2023 - Ne 13.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rockové Velikonoce

                                            S novou akustikou na sále. Vystoupí Super kapela Trilobit-Rock, Rimortis včetně pecek ze zbrusu nového CD a na závěr zaduní Čistý rock. Nic víc, ale zatraceně nic míň! od kakapely Divá Bára. Jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 16.04.2022 - So 16.04.2022

                                        
                                        [image: Rockové Velikonoce]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rockové Velikonoce

                                            S novou akustikou na sále. Vystoupí Super kapela Trilobit-Rock, Rimortis včetně pecek ze zbrusu nového CD a na závěr zaduní Čistý rock. Nic víc, ale zatraceně nic míň! od kakapely Divá Bára. Jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 16.04.2022 - So 16.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Putující biograf pod širým nebem v Jestřebích horách

                                            Města a obce z regionu Jestřebích hor opět přichystaly oblíbené večerní promítání v přírodě. Tak neváhejte a přijďte se bavit! Jaké filmy na nás letos čekají? Mrkněte na přiložený plakát.

                                            Batňovice, Havlovice, Jestřebí hory, Jívka, Libňatov, Malé Svatoňovice, Maršov u Úpice, Rtyně v Podkrkonoší, Suchovršice, Úpice, Velké Svatoňovice

                                            So 10.06.2023 - Pá 01.09.2023

                                        
                                        [image: Putující biograf pod širým nebem v Jestřebích horách]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Putující biograf pod širým nebem v Jestřebích horách

                                            Města a obce z regionu Jestřebích hor opět přichystaly oblíbené večerní promítání v přírodě. Tak neváhejte a přijďte se bavit! Jaké filmy na nás letos čekají? Mrkněte na přiložený plakát.

                                            Batňovice, Havlovice, Jestřebí hory, Jívka, Libňatov, Malé Svatoňovice, Maršov u Úpice, Rtyně v Podkrkonoší, Suchovršice, Úpice, Velké Svatoňovice

                                            So 10.06.2023 - Pá 01.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Chotěvice plánují adventní zájezd

                                            Občanský spolek OCHOZ a obec Chotěvice pořádají Adventní zájezd.Přihlášky do 28. 11. 2022 na poště Partner v Chotěvicích u pí. Kofroňové, tel. +420 737 839 979.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                        [image: Chotěvice plánují adventní zájezd]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Chotěvice plánují adventní zájezd

                                            Občanský spolek OCHOZ a obec Chotěvice pořádají Adventní zájezd.Přihlášky do 28. 11. 2022 na poště Partner v Chotěvicích u pí. Kofroňové, tel. +420 737 839 979.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ježčí dobrodružství v ZŠ Vlčice

                                            Děti ze ZŠ Vlčice spolu se Studentským parlamentem MAS KJH, měly možnost pečovat přes zimu o ježka.Odborníci z KRNAP na tuto péči dohlíželi. Nejprve dětem vysvětlili, jak se o ježka mají starat a čím ho krmit. Pak už byl ježek v jejich rukou. Musely mu čistit pelíšek, krmit 

                                            Vlčice

                                            Út 26.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            7. Aktivity

                                            Návštěvy a komunikace mezi Janem Balcarem, Michailem Labou a Michalem Rusnákem probíhaly průběžně i díky pravidelným návštěvám východního Slovenska. Byla tak navázána neformální spolupráce.
I na základě této zkušenosti se v roce 2016 uskutečnilo první setkání zástupc

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 01.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Nové podmínky – dotační program NZÚ Light

                                            Jak se mění podmínky a co to pro žadatele znamená?
Podpora je určena na zateplení a ohřevy teplé užitkové vody pro rodinné domy a bytové jednotky. Žadatel musí být alespoň částečným vlastníkem rodinného domu, kde všichni jeho obyvatelé pobírají starobní důchod nebo maj�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 17.01.2024

                                        
                                        [image: Nové podmínky – dotační program NZÚ Light]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nové podmínky – dotační program NZÚ Light

                                            Jak se mění podmínky a co to pro žadatele znamená?
Podpora je určena na zateplení a ohřevy teplé užitkové vody pro rodinné domy a bytové jednotky. Žadatel musí být alespoň částečným vlastníkem rodinného domu, kde všichni jeho obyvatelé pobírají starobní důchod nebo maj�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 17.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Jestřebích horách podporují kulturní akce i cestovní ruch

                                            SOJH se dlouhodobě věnuje rozvoji cestovního ruchu a k této oblasti směřuje nejvíce aktivit. Například webové stránky svazku jsou neustále aktualizovány. Turista, který navštíví region, má na webu potřebné informace o území – od tipů na výlety až po pozvánky na akce. Svaz

                                            Jestřebí hory

                                            Čt 02.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Výprava na Nymbursko přinesla inspiraci i rozšíření obzorů

                                            Prvním cílem dvaadvaceti účastníků exkurze se staly Mcely, konkrétně podnik Školky Kalvoda. Majitel firmy Jiří Novák pokračuje v rodinné tradici školkařství po svém dědečkovi. „S využitím dotačních prostředků pořídil úsporné technické i technologické vybavení pro

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 20.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




